

Arrenakke Vingaard ApS

c/o Arrenakkegård, Arrenakkevej 20 B, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 35 84 14 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Mass Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arrenakke Vingaard ApS
c/o Arrenakkegård
Arrenakkevej 20 B
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 35 84 14 31
Stiftet: 30. april 2014
Hjemsted: Frederiksværk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mass Madsen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinmark og forarbejdning af druerne fra vinmarken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.176 mod -42.919 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.091 mod -65.753 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse indestår for at betale selskabets forpligtelser i takt med at forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-66.176	-42.919
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.277	-22.834
Driftsresultat	-108.453	-65.753
4 Øvrige finansielle omkostninger	-638	0
Resultat før skat	-109.091	-65.753
5 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-109.091	-65.753
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-109.091	-65.753
Disponeret i alt	-109.091	-65.753

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
6 Erhvervede rettigheder	40.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	40.000	60.000
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.889	14.166
Materielle anlægsaktiver i alt	191.889	14.166
Anlægsaktiver i alt	231.889	74.166
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.598	5.333
Tilgodehavender i alt	9.598	5.333
Likvide beholdninger	252	13.290
Omsætningsaktiver i alt	9.850	18.623
Aktiver i alt	241.739	92.789

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	100.000	100.000
9 Overført resultat	-231.653	-122.562
Egenkapital i alt	-131.653	-22.562
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	373.392	115.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.392	115.351
Gældsforpligtelser i alt	373.392	115.351
Passiver i alt	241.739	92.789

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse indestår for at betale selskabets forpligtelser i takt med at forfalder.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er er nogen personaleomkostninger i årsrapporten.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning på erhvervede rettigheder

	20.000	20.000
--	--------	--------

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<u>22.277</u>	<u>2.834</u>
--	---------------	--------------

	<u>42.277</u>	<u>22.834</u>
--	----------------------	----------------------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>638</u>	<u>0</u>
--	------------	----------

	<u>638</u>	<u>0</u>
--	-------------------	-----------------

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	-----------------	-----------------

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2016	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000
Årets afskrivninger	60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	40.000

7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	17.000
Tilgang	200.000
Kostpris 31. december 2016	217.000
Årets afskrivninger	25.111
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	25.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	191.889

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	100.000	100.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-122.562	-56.809
Årets overførte overskud eller underskud	-109.091	-65.753
	-231.653	-122.562

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 50.964 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.